Муниципальное образование

«Город Биробиджан»
Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_16.08.2018__ №  __1730_

 Об утверждении  предельных максимальных тарифов на платные

дополнительные образовательные услуги, оказываемые муниципальным

бюджетным общеобразовательным учреждением «Средняя

общеобразовательная школа № 7»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан»  Еврейской автономной области мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить предельные максимальные тарифы на платные

дополнительные образовательные услуги, оказываемые муниципальным

бюджетным общеобразовательным учреждением «Средняя

общеобразовательная школа № 7» (приложение).

           2. Признать утратившим силу постановление мэрии города от

29.09.2016 № 2952 «Об утверждении  предельного максимального тарифа на

платную дополнительную услугу, оказываемую муниципальным бюджетным

общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа

№ 7».

 3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«ЭСМИГ».

4.  Настоящее постановление вступает в силу через один день после

дня его официального опубликования.

Мэр города                            Е.В. Коростелев

 2

 Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением мэрии города

муниципального образования

«Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

от _16.08.2018___ № __1730_

Предельные максимальные тарифы

на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые

муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Средняя

общеобразовательная школа № 7»

№

пп

Наименование услуги Единица измерения Тариф  одной

услуги  на

одного

человека

(рублей)

1 Организация внеурочного присмотра за

детьми

месяц

1500,00

2 Обучение в школе раннего развития

«Малышок»

месяц

1300,00